ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NEÓPOLIS

AVISO DE CANCELAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE NEÓPOLIS/SE, com sede na Praça Monsenhor
José Moreno de Santana, nº 106, centro, Neópolis/SE, por sua Comissão Permanente de Licitação,
designada pelo Sr. Prefeito Municipal, através da Portaria nº 1361/2023, de 02 de janeiro de 2023,
torna público o CANCELAMENTO da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023.
Tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ENGENHARIA REFERENTE A CONSTRUÇÃO DE ABRIGO DE ÔNIBUS NO
MUNICÍPIO DE NEÓPOLIS/SE, EM ATENDIMENTO AO CONVENIO Nº 25/2021 CELEBRADO
ENTRE O ESTADO DE SERGIPE, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE ESTADO DO
DESENVOLVIMENTO URBANO E SUSTENTABILIDADE – SEDURBS E A PREFEITURA
MUNICIPAL DE NEÓPOLIS/SE. Em decorrência da solicitação da Secretaria Municipal de obras e
constatação do vencimento do convenio e a não renovação por parte da SECRETARIA DE ESTADO
DO DESENVOLVIMENTO URBANO E SUSTENTABILIDADE – SEDURBS, bem como o interesse
público, a finalidade e a segurança da contratação. Demais informações poderão ser obtido
gratuitamente no site www.neopolis.se.gov.br, ou no endereço acima mencionado, no horário das
07:00 às 13:00 horas, demais informações pelos telefones (079) 3344.2914, e-mail:
licita.neopolis@hotmail.com.

Neópolis / SE, 11 de abril de 2023.
ANDRE LUIZ ROCHA COSTA

Presidente da CPL

mailto:licita.neopolis@hotmail.com